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Пријавен лист за учество на семинар
“Со GS1 стандардите до зголемена конкурентност

 на македонската текстилна индустрија “
25.10.2016 (вторник), 10:30 - 14:00 часот, 

Стопанска комора на Македонија, сала 4 на 5-ти кат
	Име на компанијата:
	

	Адреса /место:
	

	Телефон/факс:
	

	Број на пријавени учесници:
	


	Име на учесникот:                1.
	

	Функција:
	

	Е-маил:
	

	Име на учесникот:               2.
	

	Функција:
	

	Е-маил:
	

	Име на учесникот:               3.
	

	Функција:
	

	Е-маил:
	


Сите заинтересирани учесници за овој настан можат да се пријават најдоцна до 21.10.2016, бидејќи 24.10.2016 е неработен ден во РМ.
Влезот  е слободен.
Контакти:       
Биљана Азеска                                                   Билјана Рембоска               

                                                          
тел: 02/ 32 54 252; 070/333 892                         тел: 02/32 54 251; 070/333 463                     
факс: 02/ 32 54 254
e-mail: gs1mk@gs1mk.org.mk
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